Percent of Medicare Eligibles in Missouri enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan

March 2010
Percent Percent Percent Percent Percent
Medicare Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in
County State Urban/Rur Eligibles MA + Prepaid MA PFFS HMO/POS PPOs
Adair MO  Micro 3,741 2.8% 2.8% 2.8% 0.0% 0.0%
Andrew MO Metro 2,700 4.6% 4.6% 4.0% 0.0% 0.6%
Atchison MO Non-micro 1,372 1.1% 1.1% 1.1% 0.0% 0.0%
Audrain MO  Micro 4,801 6.7% 6.7% 5.8% 0.0% 1.0%
Barry MO Non-micro 7,089 25.7% 25.7% 6.2% 10.9% 8.7%
Barton MO Non-micro 2,615 9.4% 9.4% 3.7% 0.0% 5.7%
Bates MO Metro 3,644 6.3% 6.3% 2.4% 0.4% 3.5%
Benton MO Non-micro 5,676 10.6% 10.6% 7.3% 0.0% 3.3%
Bollinger MO  Micro 2,561 8.4% 8.4% 8.4% 0.0% 0.0%
Boone MO Metro 18,380 7.1% 7.1% 3.7% 2.6% 0.8%
Buchanan MO Metro 15,140 4.7% 4.6% 3.5% 0.0% 1.1%
Butler MO Micro 9,543 9.3% 8.6% 7.8% 0.0% 0.9%
Caldwell MO Metro 1,743 7.3% 7.3% 7.3% 0.0% 0.0%
Callaway MO Metro 6,385 6.2% 6.2% 5.1% 0.6% 0.6%
Camden MO Non-micro 9,746 7.5% 7.5% 6.6% 0.0% 0.9%
Cape Girardeau MO Micro 12,439 5.1% 5.1% 4.9% 0.0% 0.2%
Carroll MO Non-micro 2,086 6.6% 6.6% 5.8% 0.0% 0.8%
Carter MO Non-micro 1,476 10.0% 10.0% 10.0% 0.0% 0.0%
Cass MO Metro 14,931 30.9% 30.9% 1.2% 16.6% 13.1%
Cedar MO Non-micro 3,573 14.9% 14.9% 7.7% 4.3% 2.9%
Chariton MO Non-micro 1,784 3.5% 2.6% 1.9% 0.0% 0.7%
Christian MO Metro 11,483 36.5% 36.5% 8.1% 17.5% 10.9%
Clark MO  Micro 1,513 1.2% 1.2% 1.2% 0.0% 0.0%
Clay MO Metro 29,704 16.5% 16.1% 1.7% 7.3% 7.2%
Clinton MO Metro 3,301 4.9% 4.9% 2.1% 0.0% 2.8%
Cole MO Metro 11,072 4.5% 4.2% 3.3% 0.8% 0.2%
Cooper MO Non-micro 3,126 10.0% 10.0% 8.6% 0.0% 1.4%
Crawford MO Non-micro 4,937 14.3% 14.3% 1.3% 12.0% 1.1%
Dade MO  Non-micro 1,818 23.0% 23.0% 8.6% 8.5% 5.9%
Dallas MO Metro 3,529 33.7% 33.7% 10.6% 15.3% 7.8%
Daviess MO Non-micro 1,619 4.2% 4.2% 4.2% 0.0% 0.0%
DeKalb MO Metro 1,870 2.5% 2.5% 2.5% 0.0% 0.0%
Dent MO Non-micro 3,519 3.9% 3.9% 3.9% 0.0% 0.0%
Douglas MO Non-micro 3,005 31.6% 31.6% 9.0% 10.2% 12.3%
Dunklin MO  Micro 7,129 6.7% 6.7% 5.5% 0.0% 1.2%
Franklin MO Metro 16,964 30.6% 30.6% 0.6% 27.9% 2.2%
Gasconade MO Non-micro 3,451 11.2% 11.2% 1.6% 9.3% 0.4%
Gentry MO Non-micro 1,746 3.8% 3.8% 2.8% 0.0% 1.0%
Greene MO Metro 46,095 34.5% 34.5% 6.2% 18.1% 10.2%
Grundy MO Non-micro 2,336 1.7% 1.7% 1.7% 0.0% 0.0%
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Harrison MO Non-micro 2,024 2.5% 2.5% 2.5% 0.0% 0.0%
Henry MO Non-micro 5,565 10.0% 10.0% 5.0% 2.6% 2.4%
Hickory MO Non-micro 3,051 23.7% 23.7% 13.2% 5.2% 5.2%
Holt MO Non-micro 1,124 3.2% 3.2% 3.2% 0.0% 0.0%
Howard MO Metro 1,885 8.5% 8.5% 7.5% 0.0% 1.0%
Howell MO Micro 9,071 13.7% 13.7% 11.0% 0.0% 2.7%
Iron MO Non-micro 2,504 3.7% 3.7% 3.1% 0.0% 0.6%
Jackson MO Metro 101,147 29.9% 29.8% 1.1% 16.0% 12.7%
Jasper MO Metro 20,029 13.2% 13.2% 3.8% 1.8% 7.6%
Jefferson MO Metro 30,982 31.1% 30.9% 2.2% 25.2% 3.5%
Johnson MO  Micro 6,365 11.1% 11.1% 2.5% 4.1% 4.4%
Knox MO Non-micro 960 1.9% 1.9% 1.9% 0.0% 0.0%
Laclede MO  Micro 7,173 31.2% 31.2% 8.9% 17.1% 5.2%
Lafayette MO Metro 6,489 15.2% 15.2% 2.8% 7.5% 4.9%
Lawrence MO Non-micro 7,662 27.0% 27.0% 5.3% 12.1% 9.6%
Lewis MO  Micro 1,862 3.3% 3.3% 3.3% 0.0% 0.0%
Lincoln MO Metro 7,228 20.4% 20.4% 3.2% 14.6% 2.6%
Linn MO Non-micro 2,951 6.3% 4.6% 4.1% 0.0% 0.5%
Livingston MO Non-micro 3,085 7.1% 7.1% 6.6% 0.0% 0.5%
Macon MO Non-micro 3,499 3.7% 3.1% 3.1% 0.0% 0.0%
Madison MO Non-micro 2,749 8.4% 8.4% 7.7% 0.0% 0.7%
Maries MO Non-micro 1,652 4.6% 4.6% 4.6% 0.0% 0.0%
Marion MO  Micro 5,676 5.1% 5.1% 4.4% 0.0% 0.7%
McDonald MO Metro 3,410 21.0% 21.0% 11.7% 2.7% 6.5%
Mercer MO  Non-micro 824 1.9% 1.9% 1.9% 0.0% 0.0%
Miller MO Non-micro 4,271 5.3% 5.3% 4.8% 0.0% 0.5%
Mississippi MO Non-micro 2,813 2.6% 2.6% 1.8% 0.0% 0.8%
Moniteau MO Metro 2,460 4.1% 4.1% 4.1% 0.0% 0.0%
Monroe MO Non-micro 1,875 4.1% 4.1% 4.1% 0.0% 0.0%
Montgomery MO Non-micro 2,593 5.8% 5.8% 5.0% 0.8% 0.0%
Morgan MO Non-micro 5,335 5.1% 5.1% 4.2% 0.0% 0.8%
New Madrid MO Non-micro 3,624 5.5% 5.5% 4.8% 0.0% 0.7%
Newton MO Metro 9,792 12.9% 12.9% 3.8% 2.4% 6.7%
Nodaway MO Micro 3,383 2.3% 2.3% 2.3% 0.0% 0.0%
Oregon MO Non-micro 2,560 10.1% 10.1% 9.1% 0.0% 1.0%
Osage MO Metro 2,198 6.3% 6.3% 5.7% 0.6% 0.0%
Ozark MO Non-micro 2,683 19.9% 19.9% 14.5% 0.0% 5.5%
Pemiscot MO Non-micro 3,822 9.9% 9.9% 6.4% 0.0% 3.5%
Perry MO Non-micro 3,277 1.7% 1.7% 1.7% 0.0% 0.0%
Pettis MO Micro 7,628 7.8% 7.5% 5.9% 0.0% 1.6%
Phelps MO  Micro 7,725 5.7% 5.7% 4.3% 0.3% 1.1%
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Pike MO Non-micro 3,325 5.0% 5.0% 4.5% 0.0% 0.5%
Platte MO Metro 11,003 16.5% 16.5% 1.2% 6.4% 9.0%
Polk MO Metro 5,786 31.8% 31.8% 10.5% 9.4% 11.9%
Pulaski MO  Micro 4,916 5.2% 5.2% 2.8% 1.1% 1.3%
Putnam MO Non-micro 1,296 3.8% 3.8% 3.8% 0.0% 0.0%
Ralls MO  Micro 1,904 5.0% 5.0% 5.0% 0.0% 0.0%
Randolph MO Micro 4,481 10.0% 4.9% 4.2% 0.0% 0.8%
Ray MO Metro 4,042 6.3% 6.3% 1.4% 2.5% 2.4%
Reynolds MO Non-micro 1,592 5.0% 5.0% 5.0% 0.0% 0.0%
Ripley MO Non-micro 3,368 6.7% 6.7% 6.3% 0.0% 0.4%
Saline MO  Micro 4,377 13.1% 13.1% 11.5% 0.0% 1.6%
Schuyler MO  Micro 944 2.8% 2.8% 2.8% 0.0% 0.0%
Scotland MO Non-micro 924 1.6% 1.6% 1.6% 0.0% 0.0%
Scott MO  Micro 8,212 6.9% 6.9% 6.3% 0.0% 0.6%
Shannon MO Non-micro 1,828 9.4% 9.4% 9.4% 0.0% 0.0%
Shelby MO Non-micro 1,447 4.7% 4.7% 4.7% 0.0% 0.0%
St. Charles MO Metro 45,592 29.7% 29.7% 1.1% 24.2% 4.4%
St. Clair MO Non-micro 2,470 11.5% 11.5% 6.4% 0.0% 5.1%
St. Francois MO Micro 12,593 4.4% 4.2% 3.2% 0.3% 0.7%
St. Louis MO Metro 166,605 27.6% 27.5% 0.9% 23.3% 3.3%
St. Louis City MO Metro 47,005 26.9% 26.6% 0.5% 22.6% 3.5%
Ste. Genevieve MO Non-micro 3,385 4.1% 4.1% 3.7% 0.0% 0.4%
Stoddard MO Non-micro 6,346 10.4% 10.4% 9.7% 0.0% 0.7%
Stone MO  Micro 8,272 25.4% 25.4% 9.5% 7.7% 8.2%
Sullivan MO Non-micro 1,426 2.8% 2.8% 2.8% 0.0% 0.0%
Taney MO  Micro 10,341 22.2% 22.2% 9.6% 5.7% 7.0%
Texas MO Non-micro 5,208 7.4% 7.4% 4.1% 2.6% 0.7%
Vernon MO Non-micro 4,016 8.7% 8.7% 6.5% 0.0% 2.2%
Warren MO Metro 5,296 29.1% 29.1% 2.0% 23.2% 4.0%
Washington MO Metro 4,256 5.9% 5.9% 2.3% 3.1% 0.5%
Wayne MO Non-micro 3,606 8.4% 8.4% 7.8% 0.0% 0.6%
Webster MO Metro 6,264 41.9% 41.9% 6.8% 22.0% 13.0%
Worth MO Non-micro 528 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Wright MO Non-micro 4,483 24.9% 24.9% 5.8% 11.3% 7.8%

992,785 20.2% 20.1% 3.4% 12.0% 4.83%
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